02.08.2023, 15:35 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=81768 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 5» мая  2014 года        № 41

О внесении изменений в постановление № 40 от 02.06.2014 г.
«Осоздании  единой комиссии  Бунинского сельсовета

Солнцевскогорайона Курской области и об утверждении
Положения о единой комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 05апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  с целью упорядочивания
деятельности по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг для нужд
Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области для рационального и экономного
расходования денежных средств, выделяемых из муниципальногобюджета     и    поступающих     из
внебюджетных     источников финансирования Администрация Бунинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Пункт 1 постановления №  40 от 2.06.2014 г.   « О создании  единой  комиссии   Бунинского
сельсоветаСолнцевского района Курской области и об утвержденииПоложения о единой комиссии» изложить в
новой редакции:

1.Утвердитьединую комиссиюАдминистрации  Бунинскогосельсовета района Курской областипо осуществлению
закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг в составе:
–Толмачева Галина Васильевна -Глава Бунинского сельсовета  , председатель единой комиссии;
– Бибикова Наталья Ивановна  - -главный специалист-эксперт администрации Бунинского сельсовета, секретарь
единой комиссии;
Члены единой комиссии:
- Никулина Светлана Андреевна  - зам. главы администрации Бунинского сельсовета;
-Волкова Валентина Ивановна- ведущий специалист-эксперт администрации Бунинского сельсовета;
-Окунева Вера Николаевна ,директор КУК «Бунинский ЦСДК»

. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.